
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РУКОВОДИТЕЛЬ 
Исполнительного комитета 

Азнакаевского 
муниципального района

ул. Ленина, д..22, г. Азнакаево, 423330 
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakav@mail.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы 
башкарма комитеты 

Щ1ТЭКЧЕСЕ

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330 
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 » 01от « 20 16 г. №

КАРАР

О внесении изменений в приложения № 12,13,16,18 к 
постановлению руководителя Исполнительного комитета 
АзНакаевского муниципального района от 10.04.2013 №
98 «Об административных регламентах предоставления 
муниципальных услуг» (в редакции постановлений от 
11.11.2013 №98, от 28.11.2013 №311, от 28.02.2014 №30, 
от 20.06.2014 №121, от 17.02.2015 №45, от 09.06.2015 
№142, от 07.08.2015 №211, от 13.11.2015 №300)

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 №250-ФЗ «О внесении 
изменений в Федеральный закон «О защите конкуренции и отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 30.04.2014 г. №403 «Об исчерпывающем перечне 
процедур в сфере жилищного строительства», рассмотрев протест Азнакаевского 
городского прокурора №02-08-02/342-2016 от 10.02.2016 года, постановляю:

1. Внести в приложения №12,13,16,18 к постановлению руководителя 
Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района от 10.04.2013 
№ 98 «Об административных регламентах предоставления муниципальных услуг» 
(в редакции постановлений от 11.11.2013 №98, от 28.11.2013 №311, от 28.02.2014 
№30, от 20.06.2014 №121, от 17.02.2015 №45, от 09.06.2015 №142, от 07.08.2015 
№211, от 13.11.2015 №300) изменения, дополнив раздел 5 пунктом 5.9 следующего 
содержания:

«5.9. Жалоба на решения и (или) действия (бездействие) Исполкома, 
сотрудников Исполкома, предоставляющих муниципальную услугу, при 
осуществлении в отношении юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей, являющихся субъектами градостроительных отношений, 
процедур, включенных в исчерпывающие перечни процедур в сферах 
строительства, утвержденные Правительством Российской Федерации в 
соответствии с частью 2 статьи 6 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, может быть подана такими лицами в порядке, установленном статьей 
11.2. Федерального закона от 27.07.2010 Ш 10-Ф3 «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», либо в порядке, 
установленном антимонопольным законодательством Российской Федерации, в 
антимонопольный орган.».

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru


2. Опубликовать настоящеее постановление на «Официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: 
http://pravo.tatarstan.ru. и разместить на официальном сайте Азнакаевского 
муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет» 
по веб-адресу: http://aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя Исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района по инфраструктуре P.P. Ханнанова.

Руководитель А.Х. Шамсутдинов

/

http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatar.ru

